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Mynämäen kunta on Koha-Suomi Oy:n osakas (kv 14.11.2016 § 49). 
Koha-Suomi Oy on täysin kuntien omistama yhtiö, jonka kautta 
kunnat ylläpitävät ja kehittävät Koha-kirjastojärjestelmää 
yhteistyössä. Yritys toimii non-profit-periaatteella; sen tavoitteena ei 
ole tuottaa taloudellista voittoa.Yhtiö on perustettu palvelemaan 
kuntia, jotka käyttävät avoimen lähdekoodin Koha-
kirjastojärjestelmää. Yritys tuottaa ja hankkii julkisista hankinnoista 
annetun lain mukaisena sidosyksikkönä ja yhteishankintayksikkönä 
avoimen lähdekoodin kirjastojärjestelmän kehittämiseen liittyviä 
palveluita omistajakunnilleen. Yhtiö toimii tiiviissä yhteistyössä 
omistajakuntien kirjastojen kanssa sekä on aktiivinen toimija 
kansainvälisessä Koha-yhteisössä. Osakkaana voi olla vain 
suomalainen kunta ja yhtiö itse. Osakemäärä on sidottu kunnan 
asukaslukuun (yksi/asukas). 
 
Hankintalain uudistus näyttää etenevän siten, että Koha-Suomi Oy 
voi jatkaa edelleen omistamiensa kuntien in-house-yhtiönä sille 
lainsäädäntöön räätälöidyn poikkeuksen turvin. Yhtiön 
osakassopimuksen päivittäminen on kuitenkin tullut ajankohtaiseksi, 
jotta yhtiö voi varmistaa kuntaomisteisuutensa myös jatkossa. 
 
Voimassa olevan osakassopimuksen mukaisesti osakassopimusta 
muutetaan osakkaiden yksimielisellä, kirjallisella päätöksellä. 
 
Koha-Suomi Oy:n yhtiökokous 16.6.2025 käsitteli 
osakassopimuksen päivittämisestä ja ehdottaa osakassopimukseen 
seuraavanlaista muutosta kohtaan 3.2.: 
 
 
3.2. Osakkuudesta irtautuminen  
 
Yhtiön Osakkeiden luovuttaminen on mahdollista vain Yhtiön 
hallituksen hyväksymälle luovutuksensaajalle. Mikäli 
Osakkeenomistaja haluaa luopua osakkuudestaan, on 
Osakkeenomistajan ilmoitettava asiasta Yhtiön hallitukselle ja 
tarjottava kirjallisesti omistamiaan Yhtiön osakkeita Yhtiön ja muiden 
Osakkeenomistajien lunastettavaksi.  Lunastushinta on osakkaan 
osakkeesta maksama merkintähintä.  
 
Yhtiön omien Osakkeiden hankkimisesta päätetään 
yhtiökokouksessa osakeyhtiölakia noudattaen.    
 



Mikäli Yhtiö tai kukaan muu Osakkeenomistaja ei halua lunastaa 
Osakkeenomistajan osakkeita, voi Osakkeenomistaja ilmoittaa 
luopuvansa Yhtiön osakkuudesta ja siten vapautua 
maksuvelvoitteistaan. Maksuvelvoitteista vapautuu 18 kuukauden 
kuluttua luopumisilmoituksesta. Osakkeenomistajan on tällöin 
luovutettava omistamansa osakkeet vastikkeetta Yhtiölle 
maksuvelvollisuuden päättyessä. 

 
Liitteet: Koha-Suomi Oy, muutetun osakassopimuksen luonnos 
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Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy Koha-Suomi Oy:n osakassopimuksen 

liitteen mukaisesti. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


